2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района
от 17 сентября 2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района
на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года                  № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2015-2017» (далее - решение) следующие изменения:

1) Статью 3 раздела II приложения к решению дополнить подпунктами 7, 8 следующего содержания:

«7. Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, идентификационный номер (VIN) X9L21230050058439, тип ТС: легковой, категория ТС: В, год изготовления 2004, модель № двигателя ВАЗ 2123, 0068121, шасси (рама) № номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9L21230050058439, цвет: серебристый ярко-красный, организация-изготовитель ТС (страна):                    ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ»;

8. Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, идентификационный номер (VIN) X9L21230060143506, тип ТС: легковая универсал, категория ТС: В, год изготовления 2006, модель № двигателя 2123, 0155155, шасси (рама)                     № номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9L21230060143506, цвет: темно-серый металлик, организация-изготовитель ТС (страна):                             ОАО «Волжский авт.завод».».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                     и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                          на постоянную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва                       по бюджету и экономике (А.О.Густов) и главу администрации Кондинского района М.В. Шишкина в соответствии с их компетенцией.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев

пгт. Междуреченский

24 июня 2015 года

№ 580